Ректору НГУАДИ, профессору
Багровой Н.В.

от обучающегося _____ группы

___________________________

Ф.И.О (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о моем переходе с места, финансируемого за счет средств физических и/или юридических лиц, на место, финансируемое за счет ассигнований федерального бюджета Российской Федерации.
	Перечень дисциплин и оценок за ____________ сессию

 «_____» ____________ 20 ___г.

 _______________________

подпись